casis et rebus sine legali iudicio disvestire presum

seritj duo milia mancosos auri componat a medietatem

camere domui imperatoris1 et medietatem pars eius

dem canoniceg et qualiter ac causa acta estypreseu

tem noticiam ego Adam notarius scripsi anno imperii

domui ottoni imperatoris undecimoy et item ottoni

filio ejus ac imperatoris anno imperii ejus quinto.

tercio kalendas augusta-asj indictione quintadecima

i iohannes iudex dominorum imperatorum interfui

sit Srimoaldus iudex domnorum imperatorum in

terfui.

i Arimuudus judex domnorum imperatorum iu

terfui.

i Petrus iudex domnorum imperatorum interlui

i Liutpraudus iudex dominorum imperatorum in

terfui. -

i- Petms iudex dominorum imperatorum interfui

si Petribertus iudex domnorum imperatorum in

terlui.

i Siselbertusj qui et Sizmiudex dominorum iin

peratorum interfui.

m u lioc placitum tesserva il Luroj valde notabile estg prae

cipue vero. quia nos certus reddit imperatores. italia pacata . ini

Sermaniam proiiciscenlesq lioc anno me Mediolanum venisse. et

apud monasterium ambrosianum mansissc -.

m a nutus vassi et missi nomen tnota il Lcroj. quod hoc pacto

lqurico bis terve abbreviatum detinenturp non proprium sed appel

lativumesse censeog quo positm legendum Squivocog quod voca

bulum srgniticabat non quidem. ut modo italicoy ambiguum sed

ejusdem nominis u. l

m ciova avvertire che il Luro mat lesse questa nome. chg

nella carta originale da me vista e Sgicm e quindi la nota chlel

vi fece e uu vero equivoco.
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nccxxxvm

Ann. me. mense julio

lnstrumenlum localionis bonorum juris patriarcha

ms aquilejensis in territorio bergomati et valle

camuniayfactae a liadoaldo patriarcha Ambrosio

episcopo bergomati.

Lurusy interiectis magis petentium error. correctiouibusl

coi bipL Serg.. 1.ll. pag. sos m

iiz antiq.earempla parum tamen accurate rescriplo

a can. lo. nauseum

szzn

ln christi nomine Placuit atque convenit inter do

mnus hodaldus patriarchae sancte aquilejensis ec

clesie1nec non et inter domnus Ambrosius episcopus b

sancte bergomensis ecclesiej ut in nei nomine de

beat darea sicut et in presenti dedit ipse domnus lio

daldus patriarcha eidem Ambrosio episcopo ad ficto

censum libellario nomine usque ad annos viginti no

vem expletisascilicet omnibus casis et omnibus re

bus. . . illis juris ipsius patriarchaey quibus esse viden

tur in locos et fundos curnop liuzonea fallegate seu

SuisioySussianica atque in valle que dicitur came

nensep sive intra duas fluminas pro singulis locis et vo

cabulis inter Adua et ollium abere et possidere visus

estp atque iam dictos servos et ancillas in ipsis rebus

abitatoribus et inde pertinentibusg nominative illis

casis etoinnibus rebusp servos et ancillasa quas ante hos

annos detinere videtur domnum Luisonem fii episco

pus sancte cremonensis ecclesiej omnia et in omnibqu c

sicut ante hos annos fuerunt possessis et detentis

ad illum domnum Luisonem episcopus integreg ea

ratione ut jam modo ipse Ambrosium episcopos suos

successores usque in viginti novem annis expletis

illis omnibus casis et rebus et ancillas in integrum

abere debeati et faciat inibi sive presens servitium

de predictos servos et ancillas quidquid eis fuerit

oportunuma sine omni controversia eidem domui ito

daldi patriarchae sancte aquilejensis ecclesie vel ejus

successoribusg ita ut quisquis meliorem terram non

pejorem faciatj et persolvere exinde debeant singulis

annis per omne missam sancti Martini argenteos

denarios bonos mediolanensis solidos quinque. aut de

venetia solidos dccemz dati ipsi denarii eidem domno

liodaldo patriarchae eique successores vel ad eorum d

missos pro se ipse dominus Ambrosius episcopus eique

successores vel eorum missis. Alia superimposita eis

non fiat. Pena vero inter se posuerunta ut quisquis

eorum ipsi aut eorum successores non eompleverint

miliaa qualiter supra legitun vel si tollere aut re

laxare voluerint ante istis annis expletisy componat

fli - liane ipsam locationem fosserva il Lvroj edidit cl. P.nn

iturus in Monumentis bic-clesiae Aquilej . pag. ms sed ad antiquum

efeminum modo descriptum parum fideliten et non adnotatis ple

risquea nobis correctis patentibus erroribusl praesertim to solum

pro wfidah qui evidens est ..

lii a Luiso episcopus cremonensis t fa notare il eroj idem est

ac LuiPrandusp celebris historicus. qui etiam Luzo de more hoc

saeculo eo nomine appellabatun uti jam a Muratorio animad

versum est ..

a pars parti fidem servanti pena argenteos denarios

bonos solidos centumz unde duo libelli uno tenore

soripti sunt. Anno imperii domini ottonis imperatoris

undecimop ejusdem ottoni filio et similiter impe

ratorj anno imperii ejus quinto. mense iuliii indi

ctione quintadecima

ir Ambrosius episcopus a me facta subscripsi.

Piobaldus comes subscripsi.

Signum -i- i- 1- manibus Magino de cremonense

et Andirense liusio et Seduini fperperam descripta

videntur omnia haec nominat

i- Lanfrancus notarius domnorum imperatorum